SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO TOCANTINS/CAMETÁ
FACULDADE DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

PORTARIA N O 01/2017 - FASI/CUNTINS

O COORDENADOR DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU
EM GESTÃO DE PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias conferidas pela portaria no
2 n82/2017-RElTORlA,

RESOLVE:

DESIGNAR OS SEGUINTES PROFESSORES para compor a COMISSÃO

DE SELEÇÂO do processo seletivo do Edital 01-FASI para o curso de

especialização em Gestão de Projetos e Desenvolvimento de Softwares:

Prof. MSc. Diovanni Moraes de Araújo (PRESIDENTE)

Prof. MSc. Carlos dos Santos Portela (MEMBRO)

Prof. MSc. Romulo Everton de Carvalho Moia (MEMBRO)

Cametá, 16 de maio de 2017

hi'u'(9

Prof. Dr. Fabricio de Souza Farias
Coordenador do Curso de Especialização em Gestão de Projetos e

Desenvolvimento de Softwares
Portaria n o 2082/2017-REITORIA

Trav. Padre António Franco, 2617 — Matinha - Cametá — Pará

CEP: 68400-000 - Fone: 3781-1182/1258 - Ramal: 209

site: www.Campuscameta.ufpa.br